

به نام خدا

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

شماره: ۴۰۳ / ۱۵۵

## حضور محترم جناب آقای دکتر قاسم رضائیان ریاست اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی رشت

با سلام؛

احتراماً به استحضار میرساند که شرکت نوژن راد به عنوان دفتر شرکت نمایشگاهی Expo Cham سوریه در ایران افتخار یافته تا با همکاری شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ایران مسئولیت برپائی پویون جمهوری اسلامی ایران را در دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی پزشکی، دارویی بیمارستانی، بهداشت و درمان، تجهیزات دندانپزشکی و آزمایشگاهی دمشق سوریه "Syria Health 2024" و نمایشگاه بین المللی کشاورزی دامپروری و صنایع تبدیلی و غذایی سوریه "Syria Agrofood 2024" که از تاریخ ۲۱ الی ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۳ در مرکز دائمی نمایشگاههای دمشق برگزار می گردد را بر عهده گیرد..

لازم به ذکر است این رویدادهای بین المللی با حضور شرکت هایی از کشورهای اردن ، مصر، بلاروس، ایران، روسیه، پاکستان و هند و در سالنهای مجزا به وسعت بیش از ۲۰ هزار متر مربع برگزار می گردد، و جهت موفقیت شرکت کنندگان خود با برنامه های جانبی از جمله سمینارهای تخصصی، B2B matchmaking و Forum همراه می باشد.

این نمایشگاهها با حمایت مستقیم وزارت خانه های صحت، کشاورزی، اقتصاد و تجارت خارجی و گردشگری سوریه و با تمرکز بر بازارهای جهانی، تلاش در جذب شرکت کنندگان بین المللی جهت مشارکت در بازسازی زیر ساختهای سوریه بعنوان قدرتمند ترین نمایشگاه بین المللی تخصصی در حوزه پزشکی و کشاورزی غذایی سوریه برگزار خواهد شد. که با توجه به تحریمهای حاکم بر علیه کشور سوریه موقعیت مناسب و کم رقابتی را برای تولید کنندگان تجار و صاحبان صنایع ایرانی جهت ورود به بازار سوریه بوجود آورده است.

در این خصوص لازم بذکر است که کشور سوریه جهت بازسازی زیر ساختهای خود در زمینه های شبکه بهداشت و سلامت و صنایع کشاورزی و غذایی جهت بازگشت به جایگاه بزرگترین صادرکننده برتر محصولات کشاورزی در اتحادیه عرب با تخصیص بودجه و تسهیل سرمایه گذاری خارجی و همچنین عقد تفاهمنامه های متعدد با کشورهای دوست و همسایه از جمله ج.ا. ایران، عراق، پاکستان، امارات، اردن و ... تلاشهای گسترده ای را آغاز نموده است. لذا می توان اذعان نمود که اکنون بهترین زمان جهت سرمایه گذاری و پی ریزی تجاری پرمفعت در زمینه های پزشکی، کشاورزی و صنایع تبدیلی و غذایی در سوریه میباشد چرا که بازسازی و نوسازی بیش از ۲۵۰ بیمارستان و همچنین زیر ساختهای تخریب شده کشاورزی و هزاران کارخانه محتاج به تجهیزات و مواد اولیه در این کشور، نیازهای بسیار گسترده و فراوانی را به واردات کلیه تجهیزات و همچنین حضور متخصصین و سرمایه گذاران خارجی خواهد داشت.

لذا با عنایت به موارد مطروحه و اهمیت نمایشگاههای مذکور از آن سرور ارجمند دعوت به عمل می آورد تا با مغتنم شمردن موقعیت موجود، دستور فرمایند ضمن بررسی اطلاعات پیوست، با مشارکت تاثیرگذار خویش و اعضای محترم آن اتاق موجبات بسط روابط و جذب بخش بزرگی از بازار تجهیزات پزشکی، دارویی، بیمارستانی تجهیزات آزمایشگاهی و همچنین ماشین آلات و نهاده های تولید صنایع کشاورزی، دامداری و غذایی کشور سوریه را فراهم آورده و زمینه مشارکت گسترده و تأثیر گذار آن مجموعه در این همایش بین المللی را پدید آورید.

قبلا از بذل توجه و همکاری آن مقام محترم کمال تشکر و امتنان را دارد.

با تقدیم احترام

کیان معتمدی کیا

مدیر عامل

